ZÜRICH
O modelo Sanitário foi projetado para indicar e
controlar temperatura em processos onde haja movimentação
de fluídos em condições sanitárias, bio-farmacêuticas ou
processos com alta concentração de sólidos, em sistemas de
limpeza CIP.
Construído totalmente em aço inoxidável, a série V3
Sanitária oferece grau de proteção IP-68 (jatos d´água

Abraçadeiras
V3.SR - REV. 5 - 13
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
A B C Porca DIN A B C
SMS-NP-25 25 51 20 40 x 1/6 DIN-NP-25 25 63 21 52 x 1/6
SMS-NP-38 38 74 25 60 x 1/6 DIN-NP-40 40 78 21 65 x 1/6
SMS-NP-51 51 84 26 70 x 1/6 DIN-NP-50 50 92 21 78 x 1/6
SMS-M-25 25 - 15 40 x 1/6 DIN-M-25 25 - 29 52 x 1/6
SMS-M-38 38 - 20 60 x 1/6 DIN-M-40 40 - 33 65 x 1/6
SMS-M-51 51 - 20 70 x 1/6 DIN-M-50 50 - 35 78 x 1/6
TC-25 25 50.5 21.5 - Opcional Pol. mm Pol. (A) mm (A)
TC-38 38 50.5 21.5 - ATC-1.1/2 1.1/2 38.1 2.13 54.0
TC-51 51 64.0 21.5 - ATC-2 2 50.8 2.66 67.5
Outras conexões podem ser fabricadas conforme especificações do cliente.